

## Yüksekova15TemmuzŞehitleriAnadoluLisesi2024YılıOkulEylemPlanı

Tema	Sorun(27 sorun)	Eylem(Çözüm)(48adeteylem)	Faaliyetler(65faaliyet)	Vadesi (KV1yıl, OV2yıl, UV3yıl)	Başlangıç Bitiş	Bitiş	Sorumlu Kuruluş	İlgili Kuruluşlar	Proje Önerileri
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin çağın gerektirdiği becerilere sahip olmaması.	<b>Siber Zorbalığa Karşı Bilinçlendirme</b> Katılımcıların dijital dünyada zorbalığa uğrarken yapmaları gereken davranışları kazandırmak	Siber zorbalık ve çevrim içi davranışlarla ilgili bilinçlendirme semineri çalışması yapılacak.	KV	Aralık	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Sosyal Etkinlik		<b>Geleneksel Çocuk Oyunları Festivali</b> Katılımcılara etkin iletişim becerileri kazandırmak ve kültürel mirasa sahip çıkacak takım çalışması gerektiren etkinlikler yapılarak, takım çalışması kültürünü geliştirmek ve kültürel mirasa sahip çıkmak.	Mendil kapmaca, halat çekme, körebe gibi geleneksel çocuk oyunları düzenlenerek öğrenciler hem kültürel mirasa sahip çıkacak hem de birlikte vakit geçirerek eğlenecektir.	KV	Mayıs	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Geleneksel Çocuk Oyunları Festivali
Sosyal Etkinlik	Spor ve fiziksel aktivite yetersizliği ve öğrencilerin aktif yaşama karşı önyargılı olmaları	<b>Doğa Yürüyüşleri ve Kamp Etkinlikleri</b> Etkinliğe katılacak olan öğrencilere çevre kültürünü aşlamak, yöresel zenginlikleri tanıtmak ve sahip çıkma bilinci aşlamak	Öğrencilerle doğa yürüyüşleri ve kamp etkinlikleri organize edilerek sosyal etkileşim ve doğayla bağ kurmalarına olanak tanınacaktır. Bu etkinlikler, öğrencilerin sorumluluk bilincini ve iş birliğini güçlendirecektir.	KV	Mayıs	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Doğa Yürüyüşü
EğitimdeKalite1		<b>Sabah Sporu Etkinlikleri</b> Katılımcıların ders öncesi egzersizlerle zihinsel ve fiziksel kapasitelerini artırmak ve hazırbulunuşluk düzeylerini artırmak	Her hafta belirli günlerde ders öncesi kısa bir sabah sporu etkinliği yapılarak öğrencilerin gün boyunca enerjik ve zinde olmaları sağlanacaktır. Isınma ve esneme hareketleriyle başlayıp hafif koşu ve nefes egzersizleri yapılacaktır.	KV	Her Pazartesi	Sürekli	Beden Eğitimi Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	

## Yüksekova15TemmuzŞehitleriAnadoluLisesi2024YılıOkulEylemPlanı

EğitimdeKalite1	Spor ve fiziksel aktivite yetersizliği ve öğrencilerin aktif yaşama karşı önyargılı olmaları	<b>Grup Dans Etkinlikleri</b> Katılımcıların dans figürlerini öğrenmeleri ve günlük hayatlarında kullanmalarını sağlamak.	Öğrencilerin bir grup içinde uyumla hareket etme becerilerini geliştirmek için beden eğitimi derslerinde kısa dans ve ritim çalışmaları yapılacaktır. Salsa, modern dans gibi eğlenceli seçeneklerle öğrencilerin katılımı artırılabilecektir.	KV	Şubat	Şubat	Beden Eğitimi Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	
Sosyal Etkinlikler		<b>Akıl ve Zekâ Oyunları</b> Katılımcılar ile beraber bir yarışma etkinliği gerçekleştirmek. Öğrencilerin zekâ oyunlarına ilgilerini artırmak ve zekâ seviyelerine uygun gelişmelerini sağlamak.	Fiziksel aktivitelere ek olarak strateji geliştirme yeteneklerini geliştirmek amacıyla satranç, mangala ve dokuztaş gibi zekâ oyunları turnuvaları düzenlenecektir	KV	Mart	Mart	Beden Eğitimi Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin çağın gerektirdiği becerilere sahip olmaması.	<b>Siber Zorbalığa Karşı Bilinçlendirme</b> Katılımcıların dijital dünyada zorbalığa uğrarken yapmaları gereken davranışları kazandırmak	Siber zorbalık ve çevrim içi davranışlarla ilgili bilinçlendirme semineri çalışması yapılacaktır.	KV	Aralık	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Fiziki Kapasite	Çevre ve hava kirliliği	<b>Çöp Toplama Farkındalığı</b> Katılımcıların okulun fiziki kapasitesi göz önüne alınarak okul çevresini temizlemeleri ve sürekli temiz tutmalarını sağlamak.	Okul ve çevresinde gönüllü öğretmen ve öğrencilerle çöp toplama etkinliği yapılacaktır.	KV	Kasım	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Sosyal Etkinlik	Çevre Kirliliği	<b>Ağaç dikme ve Çevre Yeşillendirme</b>	İlgili kurumlarca belirlenmiş bölgelere ağaç dikme etkinliği	KV	Mart	Nisan	Tüm Zümreler	Okul İdaresi, İlçe MEM Ve paydaş kurumlar	Çevremizi Yeşillendirm e Etkinliği

## Yüksekova 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 2024 Yılı Okul Eylem Planı

Sosyal Etkinlik	Bitki Zenginliğinin farkında olmamak	<b>Çiçek Toplama Etkinliği</b>	Her öğrenci çevresindeki çiçeklerden birkaç çeşit toplayıp kitap arasında kurutacak ve kurutulmuş çiçeklerden bir pano oluşturulacak	KV	Mayıs	Mayıs	Okullar	Okullar ve Paydaş Kurumlar	
Eğitimde Kalite 1	Hücre ve organellerini öğrenememek	<b>Organeller Köşesi Oluşturmak</b> Öğrenmeyi daha eğlenceli hale getirmek	Okulda farklı bölgelere maketlerle ve çeşitli malzemelerle organelleri hazırlamak	KV	Aralık	Ocak	Okullar	Okullar ve Paydaş Kurumlar	

Sosyal Etkinlik	Telefon, internet ve sosyal medya bağımlılığın önüne geçecek etkinliklerin azlığı	Öğrencilerin sosyal medya ve internet ortamında daha az zaman geçirmeleri için etkinliklerin artırılması	Sosyal medya, telefon, internet bağımlılığı konusunda bilgilendirme ve farkındalığın oluşturulabilmesi için Okul Psikolojik Danışmanı ile işbirliği sağlanarak broşürlerin okulun belirli yerlerine asılması gerçekleştirilecek.	KV	Kasım	Kasım	Okullar	Okullar	
Sosyal Etkinlik			İnternet kullanımı, zaman, süre ve zararlı siteler yönünde Yüksekova RAM ile işbirliği yapıp velilerde farkındalık, bilgilendirme ve bilinçlendirme seminerlerinin verilmesi.	KV	Aralık	Aralık	Okullar	Okullar ve RAM	
Sosyal Etkinlik			Yüksekova İlçe Emniyet Müdürlüğü ile işbirliği gerçekleştirilerek sosyal medya paylaşımlarının suç yarattığı hususlar ile öğrencilere yönelik seminer gerçekleştirilmesi	KV	Aralık	Aralık	Okullar	Okullar ve İlçe Emniyet	
Sosyal Etkinlik			Aşırı internet kullanımının bireylerde yarattığı fiziksel, zihinsel ve duygusal etkilerin anlaşılması için İlçe Sağlık Müdürlüğü ile işbirliği sonucunda öğrencilere seminer verilmesi	KV	Ocak	Ocak	Okullar	Okullar ve İlçe Sağlık Müdürlüğü	

## Yüksekova15TemmuzŞehitleriAnadoluLisesi2024YılıOkulEylemPlanı

Sosyal Etkinlik	Öğrencilerin sosyal medya ve internet ortamında daha az zaman geçirmeleri için etkinliklerin artırılması	İnternet kullanımı ve sosyal medya kullanımının azaltılması için öğrencilere yönelik bir satranç turnuvası gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.	KV	Ocak	Ocak	Okullar	Okullar ve Halk Eğitim Merkezi		
Akademik Başarıyı Artırma	Matematiksel bilgilerdeki yetersizlik ve öğrencilerin matematiğe karşı önyargılı olmaları	<b>Okulda "Matematik Sokağı" oluşturulması</b>	Okulun belli bir bölgesinde, matematik için önemli olan bilim insanlarının portre ve çalışmalarını, matematiksel özellikleri içeren ve öğrencilerin sürekli görebilecekleri bir matematik sokağı oluşturulacaktır.	KV	Aralık	Haziran	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Matematik Sokağı
Akademik Başarıyı Artırma		<b>Sınıflar arası "Matematik Bilgi Yarışması" düzenlenmesi</b>	Okulda tüm kademeler arasında matematiksel bilgi ve becerileri ölçmeyi amaçlayan bir bilgi yarışması düzenlenecektir.	KV	Nisan	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Matematik Bilgi Yarışması
Akademik Başarıyı Artırma		<b>Pi günü etkinliği yapılması ve Pi sayısı ezber yarışması</b>	Mart ayınının 14. gününde pi günü etkinliği düzenlenecektir. Öğrencilerin pi sayısını daha iyi anlamaları ve matematik açısından önemini kavramaları hedeflenmektedir. Öğrenciler arası pi sayısının basamaklarını ezberleme yarışması yapılacaktır.	KV	14.Mar.25	14.Mar.25	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Pi Sayısı Ezber Yarışması
Akademik Başarıyı Artırma		<b>Sudoku oyunu çözme yarışması</b>	Sudoku oyunu 1 den 9 a kadar olan sayıları uygun şekilde kutulara yerleştirme oyunu olup analitik düşüncüyü geliştiren ve problem çözme gücünü artıran bir oyundur. Okulda öğrenciler arası sudoku çözme yarışması düzenlenecektir.	KV	Nisan	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Sudoku Oyunu Çözme Yarışması
Akademik Başarıyı Artırma		<b>Geometrik şekiller kullanılarak Atatürk portresi oluşturma</b>	Öğrencilerin geometrik şekilleri daha yakından tanımaları, geometrinin hayatın her alanında bulunduğu gibi sanat içerisinde de bolca kullanıldığını kavramaları amacıyla okul içerisindeki panoya geometrik şekillerden Atatürk portresi hazırlanacaktır.	KV	Mayıs	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Geometrik Şekillerle Atatürk Portresi oluşturma

## Yüksekova15TemmuzŞehitleriAnadoluLisesi2024YılıOkulEylemPlanı

Akademik Başarıyı Artırma	Öğrencilerin Akademik başarılarının düşük olması	<b>Tarihte Kronoloji Oyunu</b> Tarihi olayların kronolojik sıralarını öğrenmek ve kendi kültürel mirası hakkında fikir sahibi olmak	Tarihte yaşanan olayları doğru bilgi şeklinde sıraya koyabilme	KV	Aralık	Aralık	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Akademik Başarıyı Artırma		<b>Tarihi Bilgi Yarışması</b>	Tarihin herhangi bir dönemini ele alarak sınıf içerisinde bilgi yarışması	KV	Aralık	Aralık	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Akademik Başarıyı Artırma		<b>Zaman Kapsül Hazırlama</b>	Gelecekteki nesillere mektup bırakmak zaman kapsülü hazırlanacak içine güncel eşyalar mektuplar veya çizimler bırakmak	KV	Ocak	Ocak	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Akademik Başarıyı Artırma		<b>Tarih Bulmacaları</b>	Tarih konulu bulmacalar çözülecek	KV	Ocak	Ocak	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Akademik Başarıyı Artırma		<b>Tarih tablosu oyunu:</b> Tarihi olayları doğru sıraya koyma oyunu oynama.	Belirli tarih olayları oluş sırasına göre kronolojik olarak doğru bir şekilde yerine koyar.	KV	Şubat	Şubat	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Akademik Başarıyı Artırma		<b>Atlas İnceleme</b>	Akıllı tahtadan açılan atlaslarla devletlerin yerlerini bulma	KV	Şubat	Şubat	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	

## Yüksekova15TemmuzŞehitleriAnadoluLisesi2024YılıOkulEylemPlanı

Eğitimde Kalite1	Islahatları ve Osmanlı padişahlarını tanımama	Osmanlı Devleti devlet adamlarının yapmış olduğu ıslahatlarla ilgili haftalık pano hazırlama	Osmanlı Devletinde özellikle 17. yüzyıldan sonra devletin kötü gidişatını, kötü gidişatın kaynağını daha iyi anlayabilmesi hedeflenir.	KV	Mart	Mart	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin öğrendikleri konuları günlük hayata uyarlayamamaları	<b>Tarihi Bilgi Yarışması:</b> Tarih konulu sorularla bir yarışma düzenlenebilir.	Öğrencilerin görmüş oldukları konularda, bilgilerinin hangi aşamada olduklarını görmeleri hedeflenir.	KV	Mart	Mart	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Bilgi yarışması
EğitimdeKalite1		Her öğrenci bir tarihi şahıs hakkında bilgi toplayıp kart şeklinde sunabilir..	Öğrencileri hem araştırma yapmaya teşvik etmek hem de bilgilerine bilgi katma hedeflenir. Öğrenciler arasında bilgi alışverişi sağlanmış olur.	KV	Nisan	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
EğitimdeKalite1		Tarihi bir dönemde geçen bir oyun oyna.	Orta Asya Türk devletlerinde veya diğer Müslüman Türk devletlerinde oynanan oyunlar oynanır. Mangala gibi...	KV	Mayıs	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
EğitimdeKalite2		Nehil sazlığının ekosisteminin öğrencilere görsel bir şekilde anlatılması ve arazi çalışması yapılması	Biyo çeşitlilik adı altında bir arazi çalışması gerçekleştirilecek. Türkiye'nin en önemli sulak alanlarından birisi olan Nehil sazlığını tanıtmak ve buradaki biyo çeşitliliği göstermek için bir çalışma yapılacaktır.	KV	Şubat	Şubat	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
EğitimdeKalite2	Cilo ve sat gölü buzul dağları doğal güzelliklerinin panoda gösterilmesi	Cilo ve Sat Gölü buzul dağlarının doğal güzelliklerini gösteren bir pano hazırlanacaktır.	KV	Şubat	Şubat	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar		

## Yüksekova 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 2024 Yılı Okul Eylem Planı

Eğitimde Kalite 2	Öğrenciler Tarafından Yapılan Bilimsel Araştırmaların Yetersizliği	Orojenez ve Epirojenezin görselleştirilmesi	Orojenez ve Epirojenez faaliyetlerini görsel ve animasyon şeklinde öğrencilere aktarma yapılacaktır.	KV	Şubat	Şubat	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar
Eğitimde Kalite 1		Transgresyon ve Regresyon olayının materyallerle gösterilmesi	Transgresyon ve Regresyon olaylarını görsel ve animasyon yoluyla öğrencilere aktarımı yapılacaktır.	KV	Mart	Mart	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar
Eğitimde Kalite 1		Hakkâri ilindeki doğal güzelliklerin panoda resimlerle sergilenmesi	Hakkâri ilindeki doğal güzellikleri içeren bir pano düzenlenecektir.	KV	Mart	Mart	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar
Eğitimde Kalite 1	Dini bilgilerdeki yetersizlik ve öğrencilerin dini konulara yabancı oluşu	Ayetlerin farklı dillerdeki okunuşlarını öğrenmek	Haftanın ayeti adlı çalışma yapılarak dört dilde sırasıyla; Arapça, Türkçe, İngilizce ve Kürtçe ayetler öğretilecek.	KV	Kasım	Süresiz	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar
Sosyal Etkinlik		Öğrencilerin farklı mekânlarda dine ısındırılması ve dini bilgilerinin artırılması	Kız öğrencilere okulun şark odasında dini sohbet verilirken, erkek öğrenciler Cuma namazına götürülerek Müezzîn ve İmam ile dini sohbet etmeleri sağlanacak.	KV	Her Cuma	Süresiz	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar
Sosyal Etkinlik		Öğrencilerin Kuran-ı Kerim'e aşinalığını arttırmak amacıyla pano hazırlığı	Tüm sınıflarda bütün öğrencilerin katılımı sağlanarak AYET YAĞMURU adlı pano çalışmaları yapıp öğrencilerin Kuran-ı Kerim'deki ayetleri öğrenmelerini sağlamak	KV	Aralık	Süresiz	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar
Sosyal Etkinlik		Ramazan ayının anlam ve önemini yaşatılması	Ramazan ayında öğrencilerle mukabele yapılarak Ramazan ayı ruhu hissettirilecek.	KV	Mart	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar
Sosyal Etkinlik		Ramazan ayının anlam ve önemini yaşatılması	Ramazan ayında pano hazırlanacak ve öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunarak Ramazan ayının paylaşma ve cömertlik ayı olduğu anlatılacak.	KV	Mart	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar

## Yüksekova15TemmuzŞehitleriAnadoluLisesi2024YılıOkulEylemPlanı

Eğitimde Kalite1	Okuma alışkanlığının olmaması	Edebiyat kulübü oluşturulması ve edebi eserlerin incelenmesine yönelik çalışmalar yapılması.	Kulüp bünyesinde ayda en az bir roman veya hikâye, ayda en az bir tane de şiir kitabı incelemesi gerçekleştirilecektir. İncelemeleri bir afiş haline getirilip kütüphanemize koyulacaktır.	KV	Şubat	Süresiz	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
		<b>Yazım yanlışları üzerine pano hazırlama.</b>	Günlük hayatta en çok karşılaştığımız yanlışlar üzerine görselliğin ön planda olduğu bir pano hazırlanacaktır. Hem doğru yazım hem de yanlış yazım panoda yer alacaktır.	KV	Kasım	Kasım	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Eğitimde Kalite1		<b>Haftalık deyim- atasözü panosu hazırlama</b>	Hazırlanacak olan panoda her hafta başı yeni atasözü ve deyimler yazılacak. Sene boyunca öğrencilerin dilimizin en büyük zenginliği olan deyimler ve atasözü ile ilgili bilgi birikimi artması hedeflenmektedir.	KV	Her Pazartesi	Süresiz	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Eğitimde Kalite1		<b>Okul bünyesinde deneme yazma yarışmaları yapılması</b>	Öğrencilerimizin kendilerini yazılı bir şekilde daha iyi ifade edebilmeleri için belirlenen konu üzerine deneme yazılması istenecektir.	KV	Ocak	Ocak	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Eğitimde Kalite1		<b>Tiyatro Gösterileri</b>	Mart ayında öğrencilere verilecek olan tiyatro metninin okunmasından sonra 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde öğrencilerimizden oluşan bir tiyatro oyunu oynanacaktır.	KV	18.Mar	Mart	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Sosyal Etkinlik	İngilizcenin aktif olarak kullanılmaması	<b>Şarkı gösterisi ve şiir gösterisi</b>	Şiir okuma ve şarkı söyleme konusunda yetenekli olan öğrencilerin yeteneklerini yabancı dil olarak İngilizce ile birleştirerek günlük kullanım için hem deneyim hem de özgüven kazanması için gösteri yapılacaktır.	KV	Şubat	Şubat	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Şarkı gösterisi ve şiir gösterisi
Eğitimde Kalite1		<b>İngilizce Panosu</b>	Günlük hayatta en çok karşılaşacağımız İngilizce ifadelerin ve görselliğin ön planda olduğu bir pano hazırlanacaktır.	KV	Aralık	Aralık	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	İngilizce Panosu
Eğitimde Kalite1		<b>Yabancı uyruklu öğretmen semineri</b>	Öğretmenimiz öğrencilere İngilizcenin kullanımı ile ilgili bilgiler verdikten sonra öğrenciler merak ettikleri soruları soracak. Karşılıklı etkileşim ve İngilizcenin aktif olarak kullanılması konusunda öğrencilere deneyim kazandırılacak.	KV	Aralık	Aralık	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Yabancı uyruklu öğretmen semineri
Eğitimde Kalite1		<b>İngilizce Kitap okuma zinciri</b>	Öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlıklarının geliştirilmesi hedeflenmektedir. İngilizce anlama ve aktarma fırsatı sunulacak. Öğrencilere okudukları ortak kitaplar üzerine tartışma fırsatı verilecektir.	KV	Ocak	Ocak	Okullar	İngilizce Kitap okuma zinciri	
Sosyal Etkinlik		<b>Tiyatro gösterisi</b>	Öğrencilere verilecek olan tiyatro metninin okunmasından sonra oluşturulan bir tiyatro oyunu oynanacaktır.	KV	Şubat	Şubat	Okullar	Tiyatro gösterisi	Tiyatro Oyunu



## Yüksekova15TemmuzŞehitleriAnadoluLisesi2024YılıOkulEylemPlanı

Eğitimde Kalite1	Periyodik Tablo okuyamama	<b>Periyodik tablonun tarihsel süreci</b> Öğrencilerin periyodik tabloda yer alan elementleri ezberlemeleri amaçlanmaktadır.	Hazırlanacak panoda bütün elementlerin sembolleri ve buldukları grup ve periyot numaralarının belirlenmesi	KV	Kasım	Kasım	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Eğitimde Kalite1		Deneyin yapılması	Yumurta'nın sirkenin içindeki son durumunun gözlenmesi deneyi yapılacaktır.	KV	Aralık	Aralık	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Eğitimde Kalite1	Yeteneği tanımama	Okulumuz öğrencileri arasında bir ses yarışması düzenlenecektir.	Öğrencilerin kendi belirlediği eserler, nota, vokal tekniği, ses rengi ve aralıkları dikkate alınarak profesyonelce değerlendirilecek ve yetenekleri öne çıkarılacaktır.	KV	Mart	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Eğitimde Kalite1	Yaratıcılığın zayıf olması	Öğrencilere verilen şiirler anlık doğaçlama ve beste olarak icra edilecektir.	Her katılımcıya bir şiir verilecek ve bu şiirleri doğaçlama olarak beste şeklinde şarkı şeklinde söylemeleri istenecektir. Doğaçlamalar kayıt altına alınacak ve başarılı olanlar daha sonradan düzenlenerek okul içinde etkinliklerde icra edilecektir.	KV	Mart	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Eğitimde Kalite1	Yeteneği Gösterememe	Koro oluşturulacak ve konser verilecektir.	Koro konserinde solo performanslara da yer verilecektir. Seçilen sekiz eser ve en az 3 solo eser sesle icra edilecektir.	KV	Nisan	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Eğitimde Kalite1	Yaratıcı davranamama ve üretim yapmama	Farklı kültürlerin müzikleri konulu münazara yapılacaktır.	Öğrencilere iki zıt müzik tarzı verilerek bu müzik tarzlarından çeşitli konularda münazara yapmaları istenecektir. Müzik hakkında farklı görüş açıları ve yaratıcılık gelişimi sağlanacaktır.	KV	Nisan	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	Münazara Yarışması

## Yüksekova15TemmuzŞehitleriAnadoluLisesi2024YılıOkulEylemPlanı

Eğitimde Kalite1	Farklı uzmanlık alanlarını bir arada kullanmama	Müzik, Görsel sanatlar ve Bilişim alanlarını kullanarak müzik konulu etkinlik yapılacaktır.	Öğrencilere belirli şarkılar verilecektir. Şarkıları dinleyen öğrenciler şarkı sözleri ve melodisini yansıtacak video klip, animasyon yapacak veya resim çizeceklerdir. Yapılan ürünler okulumuzda gösterilecek ve sergilenecektir.	KV	Nisan	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Mesleki Eğitim	Mesleki hedef belirlemede bilgi eksikliği	Farklı meslek gruplarının okula çağırılması ve meslek tanıtımı için öğrenciler ile buluşturulması	Ayda bir farklı meslek grubundan ( Aralık ayı: Eczacı, Ocak ayı: Doktor, Şubat ayı: Avukat, Mart ayı Mühendis, Nisan ayı: Polis, Mayıs ayı: Veteriner) en az bir üye okula davet edilecek, öğrenciler ile görüşmesi sağlanacaktır. Bu görüşmelerde öğrenciler meslek ile ilgili merak ettiklerini sorabilecek ve bilgi eksikleri giderilecektir.	KV	Kasım	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Mesleki Eğitim	Mesleki hedef belirlemede bilgi eksikliği	<b>Meslek Tanıtım Panosu hazırlama</b>	İçeriğinde meslek için gerekli özellikler, Meslek için eğitim koşulları, meslek için istenen YKS net ortalamaları, bölümün yer aldığı üniversiteler ve mesleğin maddi, manevi ve sosyal getirilerine ilişkin bilgilerin yer aldığı bir pano hazırlanacaktır. Bu pano en az ayda bir yenilenecektir. Bu panoda Aralık ayı Eczacılık, Ocak Tıp, Şubat ayı Hukuk, Mart ayı Mühendislik, Nisan ayı Polislik, Mayıs ayı Veterinerlik Bölümleri hakkında bilgilere yer verilecektir.	KV	Kasım	Mayıs	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Mesleki Eğitim	Öz düzenlemeli öğrenmede bilgi eksikliği	Verimli Ders çalışma ve kişisel ihtiyaçlara uygun çalışma programı hazırlama semineri	Tüm öğrencilere yönelik verimli ders çalışma ve kişisel ihtiyaçlara uygun çalışma programı hazırlama sürecinin ayrıntılı anlatıldığı seminer çalışması yapılacaktır. Bu çalışma 18-30 Kasım tarih aralığında gerçekleştirilecektir.	KV	18.Kas	30.Kas	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Mesleki Eğitim	İletişim becerilerinde Ben Dili Kullanımında Yetersizlik	Öğrenciler ile Sen Dili -Ben Dili konulu denge oyunu oluşturma	Öğrenciler ile Sen Dili içeren ifadelerin yer aldığı kartlar hazırlanacaktır. Bu kartlar denge oyunu taşları üzerine yapıştırılacaktır. Öğrencilerden denge oyununda taşı almaları istenecektir. Aldıkları taşlardaki sen dili içeren ifadeyi ben diline çevirmeleri istenecektir.	KV	Aralık	Ocak	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	

## Yüksekova15TemmuzŞehitleriAnadoluLisesi2024YılıOkulEylemPlanı

Mesleki Eğitim	Gençler arasında bağımlılığın yaygınlaşması	Bağımlılıkla Mücadele Panosu hazırlama	Ekim ayında sağlıklı yaşam konulu, kasım ayında alkol bağımlılığı konulu, ocak ayında teknoloji bağımlılığı konulu, şubat ayında tütün bağımlılığı konulu, mart ayında kumar bağımlılığı konulu, Nisan ayında Madde Bağımlılığı konulu panolar hazırlanacaktır.	KV	Kasım	Nisan	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Mesleki Eğitim	Matematik Okuryazarlığının Olmaması	<b>DİJİTAL MATEMATİK OKURYAZARLILIĞI</b> Matematik kulübü oluşturulması ve matematik eserlerinin incelenmesine yönelik çalışmalar yapılması.	Kulüp bünyesinde ayda en az bir test kitabı bitirilmelidir.	KV	Kasım	Haziran	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Mesleki Eğitim	Matematik okur yazarlığının olmaması.	Matematiğin sadece işlemlerden ibaret olmadığı teknoloji ve sanatla olan ilgisini öğrenip matematiğe yönelik duyuşsal özellikler geliştirmesi	Akıllı tahta ve bilgisayar kullanımı, sanat atölyelerini, sergilerini, müzelerini gezip bilgi toplaması ve uygulamaya geçirmesi.	KV	Kasım	Haziran	Okullar	Okullar ve paydaş kurumlar	
Eğitimde Kalite1	Bilimsel araştırma yapma, Bilimsel veri düzenleme konusunda bilgi ve gerçekleştirme yetersizliği.	TUBİTAK 4006 A Bilim Fuarı ve Okul içi proje düzenleme	Okulumuzda TUBİTAK 4006 A Bilim Fuarı Düzenlemek.	KV	Kasım	Mayıs	Tüm Zümreler	Okul İdaresi, Tüm Zümreler, İlçe MEM,	Bilim Fuarı